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Trail CURTO

Classif.
13

242

342

Impresso em: 03/10/2020

Geral
272
282
342
352
362
502
572
592
642
672
692
712
742
772
792
802
812
822
862
882
902
932
952
992

1022
1052
1062
1072
1082
1092
1112
1122
1132
1142
1152
1162
1172
1182
1202
1212

1222

Dorsal
417
429
432
448
439
469
465
457
451
535
498
483
548
523
449
515
552
472
463
458
490
480
491
544
529
543
473
546
484
504
534
522
501
499
518
502
503
541
510
533
505

Ultra Madeira 2020

3 de outubro de 2020

17 km /350 m D+

RESULTADOS FEMININOS

Atleta
Cétia Fiqueli
Maria Jodo Abreu
Carla V. Freitas
Anna Afonso
Paula Pereira
Célia Bairos
Elsa Sousa
Sénia Mendes
Herculana Sousa
Mariana L. Sousa
Catia Rubina Vieira
Iva Freitas
Josefina Caires
Joana Abreu
Rute Camacho
Benilde Lourengo
Clara Roesler
Sara Figueira
Delina Gomes
Simone Silva
Natércia Freitas
Dina Aveiro
Manuela Carrillo
Susete Faria
Lucilina Aguiar
Silvia Neves
Mariana Oliveira
Victoria Ferreira
Cristina Jesus
Claudia Marreiros
Maria Freitas
Joana Déria
Jana Pereira
Liliana Pinto
Elisabete Jesus
Manuela Ornelas
Teresa Coelho
Rubina Laranja
Nina Moura
Maria Ornelas

Fatima C. Fernandes

Nac.
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
GER
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Ano Nasc.
1983
1975
1986
1975
1982
1979
1971
1980
1982
1982
1995
1970
1977
1992
1980
1976
1992
1971
1976
1990
1984
1974
1960
1982
1981
1978
1997
1997
1978
2001
1964
1985
1967
1976
1984
1970
1972
1992
1967
1957
2002

Escaldo
V35
V 40

Sénior
V 45
V35
V 40
V 45
V 40
V35
V35

Sénior
V 50
V 40

Sénior
V 40
V 40

Sénior
V 45
V 40

Sénior
V35
V 45
V 55
V35
V35
V 40

Sénior

Sénior
V 40

Janior
V 55
V35
V 50
V 40
V35
V 50
V 45

Sénior
V 50
V 60

Janior

Clube
CDCPM
CDCPM
CDCPM

GRCC

APCTT

CMOF

GRCC

nf

CNSV

JAC
APCTT
MTT
ADRAP
CMOF
CDES
nf
Indiv/fo
CCDTHF
CNSV
AlS
nf

CMOF

CPC-M
nf
nf

CDMS

CNSV

nf

GRCC

CDEPC
nf

CDES
ATLAFA

nf

GRCC

nf

GRCC

nf

CMOF

nf
NHR

Equipa (nf)

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv
Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

ul)
grau dif. 1

Tempo Oficial
1:31:38
1:31:48
1:34:07
1:34:37
1:34:38
1:43:11
1:47:17
1:48:43
1:52:48
1:54:04
1:55:38
1:56:59
1:58:13
2:00:22
2:00:28
2:01:18
2:01:28
2:02:13
2:04:41
2:07:23
2:08:19
2:11:49
2:15:21
2:21:07
2:27:55
2:28:53
2:33:38
2:34:03
2:37:41
2:40:39
2:51:04
2:53:08
2:53:51
2:53:53
2:55:12
2:55:31
2:56:43
3:00:25
3:03:14
3:12:12
3:22:47
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Trail CURTO

Classif.

Impresso em: 03/10/2020

Geral

140
150
160
170
18¢
19¢
200
212

220

242
252
26°
290
302
310
320
330
370
382
392
400

410

43¢
440
450
460
470
480
490

51¢

532
540
550

562

602
612

622

Dorsal
401
517
512
402
405
410
408
409
404
406
403
441
542
407
434
526
422
521
421
414
412
425
551
416
514
411
545
413
436
415
427
528
442
525
431
423
524
435
446
426
550
444
489
420
430
539
460
440
462
447
476
531
445
450

Ultra Madeira 2020

3 de outubro de 2020

17 km /350 m D+

RESULTADOS MASCULINOS

Atleta
Américo Caldeira
Eduardo Pestana
Amandio Correia
Paulo Aguiar
Jodo Tiago Costa
Elvio Batista
Ricardo Caldas
Jodo P. Rodrigues
Nélson Afonso
Ricardo D. Abreu
Elton Martins
Pedro Tomas Sousa
Sérgio A. Jesus
Milton Lopes
Filipe Barreiro
Jodo Rodrigues
Diogo Andrade
Humberto Silva
Claudio J. Gongalves
Bruno E. Pereira
Ricardo Gomes
Luis A. Vasconcelos
Maxime Galpino
Ruben Teixeira
Apoldnio Abreu
Antoénio A. Gouveia
Toni Silva
Aires Afonseca
Nelson Sousa
Claudio Jesus
André Luis
José T. Correia
Miguel Nobrega
Jodo E. Andrade
Dinarte Garcés
Jodo M.F. Ornelas
Jodo José Sousa
Marco Rosdrio
Espirito Santo
Duarte Camacho
André Silva
Angelino Camara
Rui Canada
Ricardo Moreira
Tony Serrao
Roberto Santos
Nuno Mendes
Martinho Fernandes
Luis Martins
Joaquim Rebelo
Elvio Escércio
Luis Alves
Bruno Coelho
Antoénio Rosa

Nac.  Ano Nasc.

POR 1977
POR 2002
POR 1969
POR 1977
POR 1986
POR 1976
POR 1976
POR 1990
POR 1990
POR 1977
POR 1987
POR 1997
POR 1979
POR 1981
POR 1976
POR 1995
POR 1986
POR 1985
POR 1993
POR 1987
POR 1978
POR 1987
FRA 1993
POR 1978
POR 1967
POR 1980
POR 1976
POR 1977
POR 1981
POR 1977
POR 1982
POR 1968
POR 1982
POR 1964
POR 1979
POR 1960
POR 1972
POR 1975
POR 1979
POR 1963
POR 1989
POR 1971
POR 1974
POR 1994
POR 1980
POR 1987
POR 1983
POR 1967
POR 1987
POR 1967
POR 1989
POR 1976
POR 1979
POR 1958

Escaldo
V 40
Janior
V 50
V 40
Sénior
V 40
V 40
Sénior
Sénior
V 40
Sénior
Sénior
V 40
V35
V 40
Sénior
Sénior
V35
Sénior
Sénior
V 40
Sénior
Sénior
V 40
V 50
V 40
V 40
V 40
V35
V 40
V35
V 50
V35
V55
V 40
V 60
V 45
V 45
V 40
V55
Sénior
V 45
V 45
Sénior
V 40
Sénior
V35
V50
Sénior
V50
Sénior
V40
V40
V 60

Clube
CDCPM
AlS
CCDTHF
CEE-M
ADRAP
CDES
CDES
AlS
CDCF-M
CDCPM
CDCPM
nf
R-TRM
CDCPM
CDEPC
CDCF-M
VIP-RC
CDCF-M
CDES
CSM
CNSV
CSM
Indiv/fo
CSM
LCM-M
ADCSAS
CDES
VIP-RC
GRCC
CDES
SCsc
R-TRM
CNSV
CDES
IND-M
GRCC
GRCC
LCM-M
CDCF-M
SCM-M
CDMS
nf
nf
CDES
GDC-M
nf
nf
Neo
APCTT
CDCPM
NHR
CDCF-M
AJS
CDES

Equipa (nf)

Indiv

Indiv
Indiv

Indiv
Indiv

ul)
grau dif. 1

Tempo Oficial
1:05:08
1:09:40
1:10:30
1:14:45
1:16:35
1:17:35
1:19:31
1:21:25
1:22:13
1:22:46
1:23:24
1:24:41
1:25:19
1:26:19
1:26:29
1:26:39
1:26:51
1:27:29
1:28:17
1:28:37
1:28:46
1:30:17
1:30:22
1:30:36
1:31:22
1:31:31
1:31:52
1:32:35
1:33:14
1:33:42
1:33:43
1:34:43
1:34:58
1:36:30
1:36:47
1:37:27
1:37:42
1:38:48
1:38:55
1:39:11
1:40:28
1:40:59
1:42:22
1:42:43
1:43:16
1:44:06
1:44:21
1:45:40
1:46:03
1:46:46
1:47:51
1:50:53
1:51:57
1:52:00
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Trail CURTO

Classif.
552
562
572
582
592
602
612
622
632
642
652
662
672
682
692
702
712
722
732
742
752
762
772
782
792
809
81¢

Impresso em: 03/10/2020

Geral
632
652
662
682
702
720
732
752
762
782
832

840

872
892
912
920
942
962
972
982

1000

101°

103¢
104¢

1100

1192

Dorsal
519
530
419
454
540
453
464
471
547
455
467
538
532
456
474
492
478
537
511
481
459
487
527
520
461
466
509

Ultra Madeira 2020

3 de outubro de 2020

17 km /350 m D+

RESULTADOS MASCULINOS

Atleta
Fabio Freitas
Luis Nélio Silva
Gongalo F. Vieira
Domingos Grilo
Ruben Reis
Manuel Capelinha
Duarte Coelho
Marco Fernandes
Luis Neri
Gil Rosa
Siddnio Cabral
Pedro Martins
Magno Mendes
Oscar Coelho
Ruben Freitas
Siddnio Vieira
Paulo Neves Silva
Paulo Braga
Alfredo
José de Abreu
Luis Freitas
David Correia
José Castro
Francisco A Lopez
Paulo Viveiros
Hugo Nascimento
Fernando Vieira

Nac.
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Ano Nasc.
1982
1978
1980
1977
1987
1957
1972
1988
1960
1964
1962
1994
1986
1981
1990
1973
1969
1982
1997
1972
1977
1978
1963
1969
1969
1980
1949

Escaldo
V35
V 40
V 40
V 40

Sénior
V 60
V 45

Sénior
V 55
V 55
V 55

Sénior

Sénior
V35

Sénior
V 45
V 50
V35

Sénior
V 45
V 40
V 40
V 55
V 50
V 50
V 40
V70

Clube
CNSV
GDC-M
CDI-M
CPC-M
CMOF
IND-M
GRCC
nf
nf
CDES
CAMAD
nf
nf
IND-M
IND-M
nf
CDEPC
nf
nf
ADCSAS
nf
CDMS
nf
nf
nf
CDMS
ARCA-M

Equipa (nf)

Indiv
Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv
Indiv

Indiv
Indiv

Indiv
Indiv

ul)
grau dif. 1

Tempo Oficial
1:52:34
1:53:18
1:53:50
1:54:50
1:55:51
1:57:30
1:57:43
1:58:28
2:00:00
2:00:24
2:02:55
2:03:05
2:04:11
2:04:57
2:07:37
2:09:46
2:10:35
2:12:45
2:15:59
2:16:02
2:18:39
2:21:55
2:22:22
2:28:04
2:28:17
2:43:57
3:03:08
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Ultra Madeira 2020

3 de outubro de 2020

Trail CURTO

u !l

Classificacdo Coletiva

12 CDCPM
22  CMOF
32 GRCC
42 CNSV

Impresso em: 03/10/2020

FEMININOS

Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
Clube de Montanha do Funchal
Grupo Recreativo Cruzado Canicense

Clube Naval de S&o Vicente

4:37:33
5:55:22
5:59:35
6:31:07

CDCPM
CDES
CDCF-M
AlS
CcSM
GRCC
CNSV
CDMS

MASCULINOS

Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
Clube Desportivo Escola Santana

Clube Desportivo Curral das Freiras
Associagdo Cultural e Desportiva do Jardim da Serra
Club Sport Maritimo

Grupo Recreativo Cruzado Canicense
Clube Naval de S3o Vicente

Clube Desportivo Mar e Serra

3:51:18
4:05:23
4:16:21
4:23:02
4:29:30
4:48:23
4:56:18
6:46:20
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Resultados FEMININOS / Por Escaldo

3 de outubro de 2020
Trail CURTO

Ultra Madeira 2020

u !l

Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc.  Escaldo Clube Equipa (nf) Tempo Oficial
Juniores
12 302 Claudia Marreiros POR 2001 Janior CDEPC 2:40:39
22 412 Fatima C. Fernandes POR 2002 Janior NHR 3:22:47
Seniores
12 3 Carla V. Freitas POR 1986 Sénior CDCPM 1:34:07
22 112 Cétia Rubina Vieira POR 1995 Sénior APCTT 1:55:38
32 142 Joana Abreu POR 1992 Sénior CMOF 2:00:22
42 172 Clara Roesler GER 1992 Sénior Indiv/fo 2:01:28
52 202 Simone Silva POR 1990 Sénior AJS 2:07:23
62 272 Mariana Oliveira POR 1997 Sénior CNSV 2:33:38
72 282 Victoria Ferreira POR 1997 Sénior nf Indiv 2:34:03
82 382 Rubina Laranja POR 1992 Sénior nf Indiv 3:00:25
Veteranas 35
12 12 Cétia Fiqueli POR 1983 V35 CDCPM 1:31:38
22 52 Paula Pereira POR 1982 V35 APCTT 1:34:38
32 9 Herculana Sousa POR 1982 V35 CNSV 1:52:48
42 102 Mariana L. Sousa POR 1982 V35 JAC 1:54:04
52 212 Natércia Freitas POR 1984 V35 nf Indiv 2:08:19
62 242 Susete Faria POR 1982 V35 nf Indiv 2:21:07
72 252 Lucilina Aguiar POR 1981 V35 nf Indiv 2:27:55
82 322 Joana Déria POR 1985 V35 CDES 2:53:08
92 352 Elisabete Jesus POR 1984 V35 GRCC 2:55:12
Veteranas 40
12 22 Maria Jodo Abreu POR 1975 V40 CDCPM 1:31:48
22 62 Célia Bairos POR 1979 V40 CMOF 1:43:11
32 82 Sénia Mendes POR 1980 V40 nf Indiv 1:48:43
42 132 Josefina Caires POR 1977 V40 ADRAP 1:58:13
52 152 Rute Camacho POR 1980 V40 CDES 2:00:28
62 162 Benilde Lourengo POR 1976 V 40 nf Indiv 2:01:18
72 192 Delina Gomes POR 1976 V40 CNSV 2:04:41
82 262 Silvia Neves POR 1978 V 40 CDMS 2:28:53
92 292 Cristina Jesus POR 1978 V 40 GRCC 2:37:41
102 342 Liliana Pinto POR 1976 V 40 nf Indiv 2:53:53
Veteranas 45
12 42 Anna Afonso POR 1975 V45 GRCC 1:34:37
22 72 Elsa Sousa POR 1971 V45 GRCC 1:47:17
32 182 Sara Figueira POR 1971 V45 CCDTHF 2:02:13
42 222 Dina Aveiro POR 1974 V45 CMOF 2:11:49
52 372 Teresa Coelho POR 1972 V45 GRCC 2:56:43

Impresso em: 03/10/2020
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MADERA

3 de outubro de 2020
Trail CURTO

Ultra Madeira 2020

Resultados FEMININOS / Por Escaldo

u !l

Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc.  Escaldo Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

Veteranas 50

12 122 Iva Freitas POR 1970 V 50 MTT 1:56:59

22 332 Jana Pereira POR 1967 V 50 ATLAFA 2:53:51

32 362 Manuela Ornelas POR 1970 V50 nf Indiv 2:55:31

42 392 Nina Moura POR 1967 V50 CMOF 3:03:14
Veteranas 55

12 232 Manuela Carrillo POR 1960 V55 CPC-M 2:15:21

22 312 Maria Freitas POR 1964 V 55 nf Indiv 2:51:04
Veteranas 60

12 402 Maria Ornelas POR 1957 V 60 nf Indiv 3:12:12

Impresso em: 03/10/2020
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Resultados MASCULINOS / Por Escaldo

3 de outubro de 2020
Trail CURTO

Ultra Madeira 2020

u !l

Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc.  Escaldo Clube Equipa (nf) Tempo Oficial
Juniores
12 20 Eduardo Pestana POR 2002 Janior AJS 1:09:40
Seniores
12 50 Jodo Tiago Costa POR 1986 Sénior ADRAP 1:16:35
22 8e Jodo P. Rodrigues POR 1990 Sénior AJS 1:21:25
32 g0 Nélson Afonso POR 1990 Sénior CDCF-M 1:22:13
42 110 Elton Martins POR 1987 Sénior CDCPM 1:23:24
52 120 Pedro Tomas Sousa POR 1997 Sénior nf Indiv 1:24:41
62 162 Jodo Rodrigues POR 1995 Sénior CDCF-M 1:26:39
72 172 Diogo Andrade POR 1986 Sénior VIP-RC 1:26:51
82 192 Claudio J. Gongalves POR 1993 Sénior CDES 1:28:17
92 200 Bruno E. Pereira POR 1987 Sénior CSM 1:28:37
102 220 Luis A. Vasconcelos POR 1987 Sénior CSM 1:30:17
112 230 Maxime Galpino FRA 1993 Sénior Indiv/fo 1:30:22
122 410 André Silva POR 1989 Sénior CDMS 1:40:28
132 440 Ricardo Moreira POR 1994 Sénior CDES 1:42:43
142 460 Roberto Santos POR 1987 Sénior nf Indiv 1:44:06
152 492 Luis Martins POR 1987 Sénior APCTT 1:46:03
162 s1e Elvio Escércio POR 1989 Sénior NHR 1:47:51
172 592 Ruben Reis POR 1987 Sénior CMOF 1:55:51
182 622 Marco Fernandes POR 1988 Sénior nf Indiv 1:58:28
192 660 Pedro Martins POR 1994 Sénior nf Indiv 2:03:05
202 67¢ Magno Mendes POR 1986 Sénior nf Indiv 2:04:11
212 692 Ruben Freitas POR 1990 Sénior IND-M 2:07:37
222 73¢ Alfredo POR 1997 Sénior nf Indiv 2:15:59
Veteranos 35
12 140 Milton Lopes POR 1981 V35 CDCPM 1:26:19
22 182 Humberto Silva POR 1985 V35 CDCF-M 1:27:29
32 292 Nelson Sousa POR 1981 V35 GRCC 1:33:14
42 310 André Luis POR 1982 V35 Nee 1:33:43
52 332 Miguel Nobrega POR 1982 V35 CNSV 1:34:58
62 472 Nuno Mendes POR 1983 V35 nf Indiv 1:44:21
72 552 Fabio Freitas POR 1982 V35 CNSV 1:52:34
82 680 Oscar Coelho POR 1981 V35 IND-M 2:04:57
92 720 Paulo Braga POR 1982 V35 nf Indiv 2:12:45
Veteranos 40
12 10 Américo Caldeira POR 1977 V 40 CDCPM 1:05:08
22 40 Paulo Aguiar POR 1977 V 40 CEE-M 1:14:45
32 62 Elvio Batista POR 1976 V40 CDES 1:17:35
42 7¢ Ricardo Caldas POR 1976 V 40 CDES 1:19:31
5a 100 Ricardo D. Abreu POR 1977 V 40 CDCPM 1:22:46
62 13¢ Sérgio A. Jesus POR 1979 V 40 R-TRM 1:25:19
72 152 Filipe Barreiro POR 1976 V40 CDEPC 1:26:29
82 210 Ricardo Gomes POR 1978 V40 CNSV 1:28:46
92 240 Ruben Teixeira POR 1978 V 40 CSM 1:30:36
102 260 Antoénio A. Gouveia POR 1980 V40 ADCSAS 1:31:31

Impresso em: 03/10/2020
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MADERA

3 de outubro de 2020

Ultra Madeira 2020

u !l

Trail CURTO
Resultados MASCULINOS / Por Escaldo
Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc.  Escaldo Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

112 270 Toni Silva POR 1976 V40 CDES 1:31:52
122 28¢ Aires Afonseca POR 1977 V40 VIP-RC 1:32:35
132 302 Claudio Jesus POR 1977 V 40 CDES 1:33:42
142 350 Dinarte Garcés POR 1979 V40 IND-M 1:36:47
152 390 Espirito Santo POR 1979 V 40 CDCF-M 1:38:55
162 450 Tony Serrao POR 1980 V 40 GDC-M 1:43:16
172 520 Luis Alves POR 1976 V40 CDCF-M 1:50:53
182 532 Bruno Coelho POR 1979 V 40 AJS 1:51:57
192 562 Luis Nélio Silva POR 1978 V40 GDC-M 1:53:18
202 570 Gongalo F. Vieira POR 1980 V 40 CDI-M 1:53:50
212 580 Domingos Grilo POR 1977 V 40 CPC-M 1:54:50
222 750 Luis Freitas POR 1977 V40 nf Indiv 2:18:39
232 760 David Correia POR 1978 V40 CDMS 2:21:55
242 800 Hugo Nascimento POR 1980 V 40 CDMS 2:43:57

Veteranos 45
12 37e Jodo José Sousa POR 1972 V45 GRCC 1:37:42
22 382 Marco Rosario POR 1975 V45 LCM-M 1:38:48
32 420 Angelino Camara POR 1971 V45 nf Indiv 1:40:59
42 43¢ Rui Canada POR 1974 V45 nf Indiv 1:42:22
5a 612 Duarte Coelho POR 1972 V45 GRCC 1:57:43
62 702 Siddénio Vieira POR 1973 V45 nf Indiv 2:09:46
72 742 José de Abreu POR 1972 V45 ADCSAS 2:16:02

Veteranos 50
12 30 Amandio Correia POR 1969 V 50 CCDTHF 1:10:30
22 250 Apoldnio Abreu POR 1967 V50 LCM-M 1:31:22
32 320 José T. Correia POR 1968 V 50 R-TRM 1:34:43
42 480 Martinho Fernandes POR 1967 V 50 Nee 1:45:40
52 502 Joaquim Rebelo POR 1967 V 50 CDCPM 1:46:46
62 712 Paulo Neves Silva POR 1969 V 50 CDEPC 2:10:35
72 78¢ Francisco A Lopez POR 1969 V50 nf Indiv 2:28:04
82 792 Paulo Viveiros POR 1969 V 50 nf Indiv 2:28:17

Veteranos 55
12 340 Jodo E. Andrade POR 1964 V 55 CDES 1:36:30
22 400 Duarte Camacho POR 1963 V 55 SCM-M 1:39:11
32 63¢ Luis Neri POR 1960 V 55 nf Indiv 2:00:00
42 640 Gil Rosa POR 1964 V 55 CDES 2:00:24
52 652 Sidénio Cabral POR 1962 V55 CAMAD 2:02:55
62 770 José Castro POR 1963 V 55 nf Indiv 2:22:22

Veteranos 60
12 362 Jodo M.F. Ornelas POR 1960 V 60 GRCC 1:37:27
22 540 Antoénio Rosa POR 1958 V 60 CDES 1:52:00
32 602 Manuel Capelinha POR 1957 V 60 IND-M 1:57:30

Impresso em: 03/10/2020

Pag. 2



B3=

Ultra Madeira 2020
3 de outubro de 2020

Trail CURTO
Resultados MASCULINOS / Por Escaldo

u !l

Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc.  Escaldo Clube Equipa (nf) Tempo Oficial
Veteranos 70
12 81e Fernando Vieira POR 1949 V70 ARCA-M 3:03:08

Impresso em: 03/10/2020
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Ultra Madeira 2020
3 de outubro de 2020

Trail CURTO

u !l

Participacao

Participantes por Clube:

Total
ADCSAS Associagdo Desportiva e Cultural de Santo Anténio da Serra
ADRAP Associagdo Desportiva e Recreativa de Agua de Pena
AJS Associagdo Cultural e Desportiva do Jardim da Serra
APCTT Associacdo Porto da Cruz Trail Team
ARCA-M Associacdo Recreativa e Cultural da Ajuda
ATLAFA Clube Atletismo ATLAFA
CAMAD Clube Aventura da Madeira
CCDTHF Centro de Cultura e Desporto dos Trabalhadores dos Horarios do Funchal
CDCF-M Clube Desportivo Curral das Freiras
CDCPM Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
CDEPC Clube Desportivo Escola do Porto da Cruz
CDES Clube Desportivo Escola Santana
CDI-M Clube Desportivo Infante D. Henrique
CDMS Clube Desportivo Mar e Serra
CEE-M Clube Escola do Estreito - Madeira
CMOF Clube de Montanha do Funchal
CNSV Clube Naval de S3o Vicente
CPC-M Casa do Povo da Camacha
CSM Club Sport Maritimo
GDC-M Grupo Desportivo das Corticeiras
GRCC Grupo Recreativo Cruzado Canicense
Indiv/fo Individual federado noutra Associagdo
IND-M Individual - Madeira
JAC Juventude Atlantico Clube
LCM-M Ludens Clube de Machico
MTT Madeira Trail Team
nf Participantes n3o federados
NHR Nature High Running
R-TRM Rodoeste - Transportadora Rodovidria da Madeira, Lda.
SCM-M Sporting Clube da Madeira
SCSC Sporting Club Santacruzense
VIP-RC Vip RC

Indiv Atletas Individuais - ndo federados

Impresso em: 03/10/2020
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Participantes por Escaldo:

Junior
Sub 23
Sénior
V35
V 40
V 45
V 50
V55
V 60
V 65
V70
V75

F
2

©o

= N B 0

M
1

Total
3

30
18
34
12
12
8
4

Participantes por Nacionalidade:

FRA
GER
POR

F

1

40

M
1

80

Total
1
1
120
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